
C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-e

a4
7-

4f
a6

-2
8a

d-
75

3e
-2

a5
c-

54
2e

-3
9a

5-
70

af
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
ad

m
in

is
tr

ac
io

n.
go

b.
es

/p
ag

S
ed

eF
ro

nt
/s

er
vi

ci
os

/c
on

su
lta

C
S

V
.h

tm

CSV : GEN-ea47-4fa6-28ad-753e-2a5c-542e-39a5-70af

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : JUAN RAMON VILLALBI HERETER | FECHA : 16/10/2024 10:51 | Sin acción específica

 

https://pnsd.sanidad.gob.es/ 
subastaspnsd@sanidad.gob.es 

Plaza de España, 17  
28008 MADRID 
TEL: 91 8226249/02 

 
 

 

 
 

 
 

SUBASTA PÚBLICA ELECTRÓNICA 3/2024 MADRID (Relojes) 
 
Relación de bienes, con indicación de los importes de remate. 
Notificación: A los adjudicatarios de los bienes se les enviará la comunicación del acuerdo de adjudicación. 
 
 

LOTE DESCRIPCIÓN REMATE 

MIN6_001_0076 RELOJES MARCA VICEROY. L27 125,00 € 

MIN6_001_0001 RELOJ HUBLOT MDM GENÈVE CHRONOGRAPH EXP. 1690. 482 2.900,00 € 

MIN6_001_0010 RELOJ CARTIER MUST DE CARTIER TANK EXP. 2336. 104 440,00 € 

MIN6_001_0013 RELOJ OMEGA CONSTELLATION ELECTRONIC CHRONOMETER F 300 HZ EXP.0316. 458 2.100,00 € 

MIN6_001_0017 RELOJ PHILIPPE CHARRIOL EXP. 0146. 116 150,00 € 

MIN6_001_0018 RELOJ VICEROY ORO EXP. 0728. 357 2.400,00 € 

MIN6_001_0022 RELOJ MONTRICHARD CHRONOGRAPH EXP.0492. 437 1.400,00 € 

MIN6_001_0023 RELOJ LONGINES VINTAGE ORO 18K. EXP. 0184. 521 1.600,00 € 

MIN6_001_0026 RELOJ CONCORD QUARTZ EXP. 0844. 586 2.850,00 € 

MIN6_001_0032 RELOJ OMEGA SEAMASTER PROFESSIONAL EXP.0351. 573 4.500,00 € 

MIN6_001_0039 RELOJ JORG HYSEK KILADA EXP. 1724. 554 500,00 € 

MIN6_001_0040 RELOJ CARTIER SANTOS. EXP. 1724. 553 1.950,00 € 

MIN6_001_0046 RELOJ ROLEX SUBMARINER DATE EXP. 2346. 538 12.900,00 € 

MIN6_001_0052 RELOJ JAGUAR J660 EXP. 1778. 529 140,00 € 

MIN6_001_0053 RELOJ MAURICE LACROIX CHRONOMETER EXP. 1303. 391 230,00 € 

MIN6_001_0054 RELOJ BAUME& MERCIER EXP. 2010. 364 251,00 € 

MIN6_001_0057 RELOJ ZENITH DE BOLSILLO EXP. 1303. 378 400,00 € 

MIN6_001_0058 RELOJ HEBROMAS 8 JOURS EXP. 1752. 339 140,00 € 

MIN6_001_0065 RELOJ JAGUAR AUTOMATICO EXP. 0226. 39 310,00 € 

MIN6_001_0080 RELOJES VARIAS MARCAS. L24 146,00 € 

MIN6_001_0086 RELOJES VARIAS MARCAS. L20 96,00 € 

MIN6_001_0089 RELOJES MARCA CITIZEN. L17 51,00 € 

MIN6_001_0090 RELOJES VARIAS MARCAS. L16 121,00 € 

MIN6_001_0098 RELOJES MARCA JAGUAR. L8 93,00 € 

MIN6_001_0099 RELOJES VARIAS MARCAS. L7 94,00 € 

MIN6_001_0103 RELOJES VARIAS MARCAS. L3 66,00 € 

MIN6_001_0105 RELOJES MARCA VICEROY Y FESTINA. L34 130,00 € 

MIN6_001_0106 RELOJES VARIAS MARCAS. L2 33,00 € 

MIN6_001_0004 RELOJ TAG HEUER PROFESSIONAL 200 METERS EXP.3221. 084 460,00 € 

MIN6_001_0012 RELOJ YACARÉ EXP. 0152. 160 1.350,00 € 

MIN6_001_0036 RELOJ TAG HEUER GRAND CARRERA EXP. 1001. 569 1.450,00 € 
MIN6_001_0038 RELOJ LONGINES EXP. 0896. 559 250,00 € 

MIN6_001_0055 RELOJ HERMES CABALLERO EXP. 2658. 362 1.160,00 € 
MIN6_001_0066 RELOJ TAG HEUER MERCEDES BENZ EXP. 3221. 080 1.401,00 € 

MIN6_001_0068 RELOJ RAYMOND WEIL GENEVE EXP.0999. 487 170,00 € 
MIN6_001_0069 RELOJES VARIAS MARCAS. L33 71,00 € 

MIN6_001_0070 RELOJES VARIAS MARCAS. L32 310,00 € 
MIN6_001_0072 RELOJES VARIAS MARCAS. L30 38,00 € 

 

MINISTERIO  

DE SANIDAD 

 

    SECRETARÍA DE ESTADO DE SANIDAD  

    
   DELEGACION DEL GOBIERNO PARA 

EL PLAN NACIONAL SOBRE DROGAS 

 
MESA DE COORDINACIÓN DE 
ADJUDICACIONES 
 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-e

a4
7-

4f
a6

-2
8a

d-
75

3e
-2

a5
c-

54
2e

-3
9a

5-
70

af
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
ad

m
in

is
tr

ac
io

n.
go

b.
es

/p
ag

S
ed

eF
ro

nt
/s

er
vi

ci
os

/c
on

su
lta

C
S

V
.h

tm

CSV : GEN-ea47-4fa6-28ad-753e-2a5c-542e-39a5-70af

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : JUAN RAMON VILLALBI HERETER | FECHA : 16/10/2024 10:51 | Sin acción específica

 

 

https://pnsd.sanidad.gob.es/ 

subastaspnsd@sanidad.gob.es 

Plaza de España, 17  
28008 MADRID 

TEL: 91 8226249/02 

 

MIN6_001_0073 RELOJES MARCA CITIZEN. L29 56,00 € 
MIN6_001_0074 RELOJES VARIAS MARCAS. L28 70,00 € 

MIN6_001_0084 RELOJ KRONOS CHRONOGRAPH EXP. 2133. 500 100,00 € 
MIN6_001_0092 RELOJES VARIAS MARCAS. L14 78,00 € 
MIN6_001_0097 RELOJES MARCA LOTUS. L9 310,00 € 

MIN6_001_0025 RELOJ EBEL 1911 EXP. 0834. 588 250,00 € 
MIN6_001_0063 RELOJ LONGINES GOLDEN WING EXP. 3221. 079 600,00 € 

MIN6_001_0041 RELOJ CARTIER SANTOS EXP 1724. 552 3.601,00 € 
MIN6_001_0085 RELOJES VARIAS MARCAS. L21 160,00 € 

MIN6_001_0037 RELOJ TAG HEUER PROFESSIONAL 200 METERS. EXP. 1196. 568 490,00 € 
MIN6_001_0003 RELOJ OMEGA SEAMASTER PROFESSIONAL 300M EXP. 1690. 481 2.300,00 € 
MIN6_001_0029 RELOJ CARTIER TANK AMÉRICAINE EXP. 1935. 578 4.000,00 € 

MIN6_001_0043 RELOJ PIERRE KUNZ GENÈVE EXP.0381. 543 5.200,00 € 
MIN6_001_0081 RELOJES MARCA LOTUS. L23 115,00 € 

MIN6_001_0059 RELOJ BAUME &MERCIER HAMPTON EXP. 0630. 234 1.100,00 € 
MIN6_001_0007 RELOJ OMEGA EXP. 2057. 270 1.050,00 € 
MIN6_001_0019 RELOJ FESTINA ORO EXP. 0728. 358 710,00 € 

MIN6_001_0050 RELOJ OMEGA SEAMASTER QUARTZ EXP. 0316. 459 440,00 € 
MIN6_001_0062 RELOJ FESTINA QUART EXP. 0170. 095 1.650,00 € 

MIN6_001_0067 RELOJ CLER WATCH EXP. 1450. 410 160,00 € 
MIN6_001_0083 RELOJES VARIAS MARCAS. L22 345,00 € 
MIN6_001_0078 RELOJES VARIAS MARCAS. L26 210,00 € 

MIN6_001_0101 RELOJES VARIAS MARCAS. L5 100,00 € 
MIN6_001_0104 RELOJES MARCA SEIKO. L35 700,00 € 

MIN6_001_0100 RELOJES MARCA FESTINA. L6 160,00 € 

MIN6_001_0015 RELOJ OMEGA SEAMASTER PROFESSIONAL CHRONOMETER EXP. 1045. 171 2.450,00 € 

MIN6_001_0049 RELOJ ORIS AUTOMATIC EXP.1690. 483 650,00 € 

MIN6_001_0102 RELOJES MARCA CITIZEN. L4 150,00 € 

MIN6_001_0005 RELOJ TISSOT T-TOUCH EXP. 1863. 249 120,00 € 

MIN6_001_0094 RELOJES VARIAS MARCAS. L12 101,00 € 

MIN6_001_0071 RELOJES MARCA LOTUS. L31 125,00 € 

MIN6_001_0075 RELOJ OMEGA PARA MUJER EXP. 706. 002 350,00 € 

MIN6_001_0096 RELOJES MARCA LOTUS. L10 610,00 € 

MIN6_001_0002 RELOJ BREITLING GENEVE EXP. 2665. 479 3.300,00 € 

MIN6_001_0011 RELOJ ROLEX SUBMARINER DATE EXP.2174. 433 12.100,00 € 

MIN6_001_0042 RELOJ IWC SCHAFFHAUSEN PERPETUAL CALENDAR EXP. 0381. 544 15.001,00 € 

MIN6_001_0044 RELOJ CARTIER TANK AMÉRICAINE EXP. 0381. 542 1.501,00 € 

MIN6_001_0064 RELOJ CARTIER PANTHÈRE EXP. 2276. 086 2.720,00 € 

MIN6_001_0082 RELOJ GUCCI EXP. 0318. 470 131,00 € 

MIN6_001_0008 RELOJ LOTUS L-186-873 EXP. 1045. 172 2.810,00 € 

MIN6_001_0077 RELOJ CASIO EDIFICE WR100M EXP. 0185. 094 95,00 € 

MIN6_001_0045 RELOJ CARTIER TANK FRANÇAISE EXP. 0381. 539 2.000,00 € 

MIN6_001_0061 RELOJ ROLEX OYSTER PERPETUAL EXP. 0226. 038 4.900,00 € 

MIN6_001_0035 RELOJ ROLEX OYSTER PERPETUAL DATEJUST EXP. 0338. 570 6.000,00 € 

MIN6_001_0047 RELOJ CARTIER SANTOS EXP.2319. 537 2.110,00 € 

MIN6_001_0006 RELOJ PAUL VERSAN MODELO PV11.028 EXP. 0117. 222 501,00 € 

MIN6_001_0056 RELOJ ROLEX OYSTER PERPETUAL DATEJUST EXP. 0630. 233 3.051,00 € 

MIN6_001_0048 RELOJ CAUNY EXP.0213. 536 1.420,00 € 

MIN6_001_0095 RELOJES MARCA MAURICE LACROIX Y NÁUTICA. L11 190,00 € 

MIN6_001_0091 RELOJES MARCA VICEROY. L15 90,00 € 

MIN6_001_0088 RELOJES VARIAS MARCAS. L18 215,00 € 

MIN6_001_0009 RELOJ LONGINES EXP. 0152. 161 200,00 € 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-e

a4
7-

4f
a6

-2
8a

d-
75

3e
-2

a5
c-

54
2e

-3
9a

5-
70

af
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
ad

m
in

is
tr

ac
io

n.
go

b.
es

/p
ag

S
ed

eF
ro

nt
/s

er
vi

ci
os

/c
on

su
lta

C
S

V
.h

tm

CSV : GEN-ea47-4fa6-28ad-753e-2a5c-542e-39a5-70af

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : JUAN RAMON VILLALBI HERETER | FECHA : 16/10/2024 10:51 | Sin acción específica

 

 

https://pnsd.sanidad.gob.es/ 

subastaspnsd@sanidad.gob.es 

Plaza de España, 17  
28008 MADRID 

TEL: 91 8226249/02 

 

MIN6_001_0108 RELOJ LONGINES EXP. 1303. 387 120,00 € 

MIN6_001_0107 RELOJES VARIAS MARCAS. L1 40,00 € 
 
 

 
Contra el presente acuerdo, que agota la vía administrativa según lo establecido en el artículo 114.1.g) de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas y en el 
artículo 6.3 de la Ley 17/2003, de 29 de mayo, por la que se  regula el Fondo de bienes decomisados por tráfico 
ilícito de drogas y otros delitos relacionados, podrá interponerse, recurso contencioso-administrativo ante el 
orden jurisdiccional competente, en el plazo de dos meses, o bien, potestativamente, y con carácter previo, 
recurso administrativo de reposición ante el mismo órgano que lo dictó, en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente al de su notificación, de conformidad con lo dispuesto en el art. 123.1 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

 
EL PRESIDENTE DE LA 

MESA DE COORDINACIÓN DE ADJUDICACIONES 
(P.D. Resolución 30/1/2008, BOE 18/2/2008) 

Firmado electrónicamente 


		2024-10-16T10:53:26+0200
	SELLO ELECTRONICO DE LA SGAD


	



